Российская Федерация                                                                                       ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                        МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2021                                                                                                                   № 7
                                                                             с. Коршуновка

Об установлении начала
 пожароопасного сезона на
территории Коршуновского
сельсовета в 2021 году

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме»,  постановления Правительства Амурской области от 19.03.2021 № 151 «Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Амурской области в 2021 году», постановления главы Михайловского района от 22.03.2021 № 139 «Об установлении начала  пожароопасного сезона на территории Михайловского района в 2021 году»,  в связи со сходом снежного покрова, резким увеличением среднесуточных температур и устоявшейся сухой погодой, в целях предупреждения пожаров, предотвращения значительных материальных потерь и создания условий по недопущению гибели людей
постановляю:
1. Установить начало пожароопасного сезона в 2021 году на территории Коршуновского сельсовета с 23.03.2021 года.
2. Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Коршуновского сельсовета                                                         С.А.Казаченко